VENDIM
i
Asamblese se Ortakeve
Nr. 1, date 26.06.2021

Per miratimin e Bilancit dhe Destinimin e Fitimit te vitit 2020

Sot me date 26/06/2021, u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem te Shogerise
“Schild* Shpk, me NUIS M01404035P, me adrese: Rruga Zajza, Njesia Administrative
Berxulle, Bashkia Vore, Tirane, e cila bazuar ne Ligjin Nr. 8438, date 28.12.1998 “Per
tatimin mbi te ardhurat, i ndryshuar , neni 33/1, paragrafi 3 dhe 4,

VENDOSI:
- Te miratoje Pasqyrat Financiare te vitit 2020 (Bilancin) dhe rezultatin
financiar me (pas tatimit) Humbje ne shumen (1,352,881) leke.
1. Vendimi i Ortakut nenshkruhet ne tre kopje origjinale, te cilat depozitohen :
1 kopje prane Drejtorise Rajonale te Tatimeve Tirane,
1 kopje prane Qendres Kombetare te Biznesit,

1 kopje ne zyren e shogerise “SCHILD” Shpk.

ORTAKU | VETEM

Bujar HYSEN/




VENDIM
i
Asamblese se Ortakeve
Nr. 1, date 26.06.2021

Per miratimin e Bilancit dhe Destinimin e Fitimit te vitit 2020

Sot me date 26/06/2021, u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem te Shogerise “EVO
CONSTRUCTION® Shpk, me NUIS L81304048E, me adrese: Rruga Zajza, Njesia
Administrative Berxulle, Bashkia Vore, Tirane, e cila bazuar ne Ligjin Nr. 8438, date

28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat”, i ndryshuar , neni 33/1, paragrafi 3 dhe 4,

VENDOSI:
1. Te miratoje Pasqyrat Financiare te vitit 2020 (Bilancin) dhe rezultatin financiar -
me (pas tatimit) Fitim ne shumen 3,340,251 leke. Fitimi destinohet:
- Shuma 3,340,251 leke, ndarje dividenti;
2. Vendimi i Ortakut nenshkruhet ne tre kopje origjinale, te cilat depozitohen :
1 kopje prane Drejtorise Rajonale te Tatimeve Tirane,
1 kopje prane Qendres Kombetare te Biznesit,

1 kopje ne zyren e shogerise “EVO CONSTRUCTION” Shpk.

ORTAKU I VETEM




